
10 октября 2023 г. № 1919-ПП

О внесении изменений в

постановление Правительства

Москвы от 4 мая 2011 г. 

№ 184-ПП

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 г. № 25 «О

правовых актах города Москвы» Правительство Москвы постановляет:

1. Внести изменения в постановление Правительства Москвы 

от 4 мая 2011 г. № 184-ПП «Об утверждении Порядка выплаты

компенсации педагогическим работникам, участвующим в подготовке и

проведении государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования» (в

редакции постановлений Правительства Москвы от 15 мая 2012 г. 

№ 203-ПП, от 2 апреля 2013 г. № 197-ПП, от 27 мая 2014 г. № 276-ПП, от

16 марта 2016 г. № 80-ПП, от 20 февраля 2018 г. № 96-ПП, от 30 марта

2021 г. № 367-ПП, от 22 марта 2022 г. № 416-ПП), заменив в пунктах 2,

3.1.1, 3.1.2, 3.2.1 и 3.2.2 приложения к постановлению слова «конфликтной

комиссии» словами «апелляционной комиссии».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам

социального развития Ракову А.В.

Мэр Москвы                                                                                  С.С.Собянин

Документ зарегистрирован № ПП-1919/23 от 10.10.2023 - (АМиПМ)
Документ зарегистрирован № 01-01/01-735/23 от 11.10.2023  (ДОНМ)
Страница 1 из 1. Страница создана: 11.10.2023 11:14


	1

